
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

- Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 
         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 
 
Prot. e data come da segnatura. 

Spett.le Ditta 
TOP 88 SRL  

promo@top88.it 
info@top88.it 

 
 
 

OGGETTO: Ordine per la fornitura di materiale di cancelleria per un importo complessivo di  
                      €. 920,20 

 
 
CIG.:     Z653A6098C      –  COD.UNIVOCO UF97M0 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA             la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 
VISTO             il D.Lsg.n. 50/2016; 
VISTO             il D.Lsg. n. 56/2017;  
VISTO             il D.Lsg. n. 97/2016;  
VISTO il D.P.R. n. 352 del 26/09/2001;  
VISTO l’art. 43 del D.M. n. 129 del 2018; 
ACCERTATO  che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di euro 5.000,00; 
VISTA             la determina n.  1345 del 15/03/2023 

DISPONE 

a codesta spett.le  ditta  la fornitura  di materiale di cancelleria  indicato in oggetto e qui di seguito dettagliato: 
TIPOLOGIA Quantità Costo  

complessivo €. 
Distruggi documenti a frammenti codice 075989 4 293,92 
Faldone dorso cm.5 - 3 lacci   25 19,75 
Faldone dorso cm. 10 - 3 lacci   25 19,75 
Cartelle  Manilla Zaffiro con 3 lembi   colori assortiti   g. 200 cf. 50 4 38,56 
Forbici inox c/impugnatura in abs  ufficio  cm.17  5 6,20 
Correttore a nastro  papermate 10 8,90 
Punti 548 universali 6/48 conf. 10 scatoli da 1000 pz (tolale confez. 10.000 punti) 2 3,50 
Colla stick medio gr.20  10 8,30 
nastro adesivo trasparente  15x33 confez. 10 pz  2 6,00 
Tendinastro/dispenser  per nastro 33 e 66 mt 1 2,43 
Matite  hb n.2 scatola da 12 pz. 4 conf. 7,84 
Evidenziatore giallo pelikan 12 4,92 
Busteperfor. Univers.  trasparenti  22x30 lisce  cf  da 50 pz 5 15,90 
Vaschetta portacorrispondenza  standard da scrivania in rete metallica  art. D61914 3 37,92 
Vaschetta portacorrispondenza ad incastro standard da scrivania in pvc  colore neutron 
sovrapp. 

24 57,12 

Cancellino per lavagna con impugnatura  10 8,90 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

47
 -

 1
5/

03
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U



Pennarello karnak lavagna nero cf.12  2 12,96 
Pennarello karnak lavagna rosso cf.12 2 12,96 
Foglio trasparente  acetati  . A4 cf.100 pz  2 11,16 
Cartoncino goff. bianco per rilegatura A4 gr. 270 confez. 100 pz 2 5,96 
Cartoncino goff. colorato  per rilegatura  A4 gr. 270 confez. 100 pz 2 16,48 
Plastificatrice documenti  A4  1 52,68 
Buste x plastificatrice  mm.216x303 A4  cf 100 pz 1 16,54 
Raccoglitori protocollo dorso cm.8   12 31,08 
Portaprogetti  dorso 14   c/bottoncino 5 11,95 
Portaprogetti  dorso 10  c/bottoncino 5 10,95 
Portaprogetti  dorso 6  c/bottoncino 5 10,95 
Post- stick  mm.76x76 giallo pz 100  - conf.12 pz  5 15,00 
Libro/Registro 24x33 1 5,68 
Totale imponibile 22%  €.           754,26 
I.V.A. 22% € .          165,94 
TOTALE COMPLESSIVO        €.           920,20 

Il valore della fornitura offerta in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Il pagamento sarà subordinato alle verifiche previste dalle norme vigenti nonché al rispetto di tutte  le disposizioni in 
materia di tracciabilità.                                                                                          
 

       Il Dirigente Scolastico 
Prof.Francesco Massanova 

                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi  dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93)           

 

                                                                           

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

47
 -

 1
5/

03
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U


